

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220162563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír modrá		ks	1	4,84	2	9,68Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír zelená		ks	1	4,84	1	4,84Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / červená		ks	1	10,53	3	31,59Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / zelená		ks	1	10,53	1	10,53Kč
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / žlutá		ks	1	10,53	1	10,53Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	1	1,45Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	7	12,74Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	7	12,74Kč
175	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	6	52,26Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	3	4,35Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	7	10,99Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v balení		bal	100	46,95	1	46,95Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	6	117,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	18	26,10Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	1	1,21Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	4	12,60Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, šířka transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220162563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
712	poduška 70 x 110 mm, černá	černá	ks	1	43,56	1	43,56Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 923,99Kč

Konec sestavy